

Miastkowo, 13.02.2024 r.

Gmina Miastkowo
ul. Łomżyńska 32
18-413 Miastkowo

IGN.271.4.2024

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Wyjaśnienia do otrzymanych zapytań

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) - dalej Pzp. pn. „Zakup i dostawa nowego autobusu do przewozu dzieci w wieku szkolnym na potrzeby Gminy Miastkowo”

Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 6 Pzp. w związku z art. 284 ust. 2 udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Dotyczy pytań otrzymanych dn. 12.02.2024 r. godz. 14:59:29

Pytanie 1)

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawcę, który zapewni w okresie gwarancji autoryzowany serwis w odległości 180 km od siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy pytań otrzymanych dn. 12.02.2024 r. godz. 15:23:33

Pytanie 1)

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus o długości maksymalnej 8,5 m?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2)

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus o wysokości do 3,368 m?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3)

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus o pojemności silnika 4500 cm³?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4)

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus posiadający 6 stopniową skrzynię biegów + bieg wsteczny?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5)

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus nie wyposażony w system LDWS?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6)

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus, którego poszycie boczne i dachu wykonane jest ze stali ocynkowanej zabezpieczonej antykorozyjnie?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7)

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus wyposażony w szyby boczne i szybę tylną podwójną?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8)

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus wyposażony w nie dzieloną roletę szyby przedniej?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9)

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus posiadający jeden szyberdach?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10)

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus posiadający drzwi w układzie 1-1-1 (dla wózka inwalidzkiego)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11)

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus posiadający drzwi przednie pneumatyczne?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12)
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus, który z tyłu fotela ma tapicerkę?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13)
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus, którego płyty ścian bocznych i sufitu wykonane są z laminatu ozdobnego?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14)
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus nie wyposażony w immobiliser?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15)
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawcę, który w okresie gwarancji zapewni autoryzowany serwis w odległości 200 km od siedziby Zamawiającego równocześnie oferując serwis mobilny na potrzeby wykonywania napraw gwarancyjnych?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16)
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawcę, który w okresie gwarancji zapewni autoryzowany serwis w odległości 380 km od siedziby Zamawiającego równocześnie oferując serwis mobilny na potrzeby wykonywania napraw gwarancyjnych?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.